2

	UBND HUYỆN SƠN ĐỘNG
BAN THỰC HIỆN CƯỠNG CHẾ

Số:         /GM-BTHCC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày         tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị đối thoại về việc thực hiện cưỡng chế thực hiện

Quyết định thu hồi đất tại thị trấn Tây Yên Tử

	Kính gửi:
	- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện;

- Trung tâm PTQĐ và Quản lý TTGT, XD, MT;
- UBND thị trấn Tây Yên Tử;

- Hộ ông Vi Văn Thông, trú tại TDP Đoàn Kết, thị trấn Tây Yên Tử.

Ngày 04/4/2024, Ban thực hiện cưỡng chế thực hiện Quyết định thu hồi
đất (thành lập tại Quyết định số 856/QĐ-UBND ngày 29/3/2024 của Chủ tịch
UBND huyện (viết tắt là Ban thực hiện cưỡng chế)) tổ chức Hội nghị đối thoại
với hộ ông Vi Văn Thông, thường trú tại tổ dân phố Đoàn Kết, thị trấn Tây Yên Tử, huyện Sơn Động để vận động, thuyết phục bàn giao đất thu hồi để thực hiện dự án: Xây dựng khu dân cư tổ dân phố Đoàn Kết, thị trấn Tây Yên Tử, huyện Sơn Động, tỉnh Bắc Giang; kính mời các đại biểu tham dự.

1. Thành phần:
- Đ/c Lê Đức Thắng, Phó Chủ tịch UBND huyện- Trưởng Ban thực hiện
cưỡng chế- Chủ trì;
- Đại diện lãnh đạo cơ quan, đơn vị: Như kính gửi;
- Phòng Tài nguyên và Môi trường: Lãnh đạo và chuyên viên liên quan;
- UBND thị trấn Tây Yên Tử: Chủ tịch UBND, Chủ tịch MTTQ; công
chức địa chính- NN- XD và MT; Chủ tịch Hội nông dân; Chủ tịch Hội Liên hiệp
Phụ nữ; Chủ tịch Hội Cựu chiến binh; Bí thư Đoàn thanh niên; Trưởng Công an; Bí thư Chi bộ; tổ trưởng tổ dân phố Đoàn Kết;
- Hộ ông Vi Văn Thông, thường trú tại tổ dân phố Đoàn Kết, thị trấn Tây Yên Tử, huyện Sơn Động (Bao gồm toàn bộ các thành viên trong hộ có quyền lợi liên quan đến quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất).

(Giao Chủ tịch UBND thị trấn Tây Yên Tử mời thành phần đơn vị và gửi
giấy mời đến công dân).

2. Thời gian: 15 giờ 00 phút, ngày 03/4/2024 (Thứ Tư).
3. Địa điểm: Trụ sở UBND thị trấn Tây Yên Tử.

4. Trưởng Ban thực hiện cưỡng chế giao:

4.1. Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các đơn vị chuẩn bị hồ sơ, tài liệu liên quan và thiết lập biên bản buổi đối thoại; trả lời kiến nghị, đề nghị của công dân.

4.2. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện chuẩn bị nguồn kinh phí để chi trả trong trường hợp không phải thực hiện cưỡng chế.

4.3. Các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao chuẩn bị
các nội dung phục vụ buổi làm việc.

Kính mời đại biểu dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- TT Huyện uỷ; HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Hộ ông Vi Văn Thông, thường trú tại tổ dân phố Đoàn Kết, thị trấn Tây Yên Tử,huyện Sơn Động;
- LĐVP, CVTH;
- Lưu VT

	TRƯỞNG BAN
PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
Lê Đức Thắng

PAGE